
 

 

 
 
Av. Kiyoshi Tsunawaki, 41 
Bairro das Águas - CEP 35160-158 
Ipatinga - MG 
Tel. 31 3829 9000 

 

FUNDAÇÃO SÃO FRANCISCO XAVIER – FSFX 

 

 

 

 
 

FUNDAÇÃO SÃO FRANCISCO XAVIER / HOSPITAL MÁRCIO CUNHA 

AVISO DE LICITAÇÃO  

 
 

Encontra-se aberto na Fundação São Francisco Xavier – Hospital Márcio Cunha,  

CNPJ: 19.878.404/0001-00.  

 

Encontra-se aberto na Fundação São Francisco Xavier – Hospital Márcio Cunha, A FSFX por meio do 

setor de suprimentos os processos licitatórios abaixo: 
 
 

 
 COTAÇÃO 77410 – LICITAÇÃO TERMO 065/2020 – MEDICAMENTOS – Bionexo ID:  134819100  

  

 COTAÇÃO 77411 – LICITAÇÃO TERMO 075/2020 – MEDICAMENTOS – Bionexo ID:   134819703  

  

 COTAÇÃO 77412 – LICITAÇÃO TERMO 0934/2020 – MEDICAMENTOS – Bionexo ID:  134820177  

  

 

 

O acolhimento das propostas ocorrerá entre os dias 02/12/2020 a 02/12/2020 na plataforma 

Bionexo. 

 

Compra emergencial de acordo com a Lei: LEI Nº 13.979, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2020 

 

O convite poderá ser requerido junto à Gerência de Suprimentos da FSFX, através do e- mail 

rodrigo.s@fsfx.com.br,;   

 

 

Ipatinga, 01 de dezembro de 2020. 
 Compras 

 

 

Classificação da informação: Público 

mailto:rodrigo.s@fsfx.com.br

